

XXVII VOLTA A LA MARINA

PEDREGUER - PEDREGUER

DOMINGO 17 DE FEBRERO DE 2013 TOTAL KM.: 71,900 HORA DE SALIDA: 10,00 H.

PARCIAL	TOTAL	A META	ALTITUD	RECORRIDO	H. PASO
				Salida desde la Plaza el Porxes, por C/ Mestre Serrano	9,58
				Giro a la izquierda, por Avda Jaume I, se sigue	
				Giro a la izquierda, por Augusto Villalonga, se sigue	
		71,900	83	SALIDA REAL	10,00
0,200	0,200	71,700		Giro a la derecha, por CV-733, dirección Benidoleig	
5,400	5,600	66,300	108	Benidoleig,	10,14
0,200	5,800	66,100		En rotonda, giro a la derecha por CV-731, dirección Ondara	
4,000	9,800	62,100		Rotonda, giro a la derecha por CV-732, dirección Pedreguer	
3,900	13,700	58,200	83	PEDREGUER	10,28
0,100	13,800	58,100		En semáforo, giro a la derecha, por Augusto Villalonga, se sigue	
0,200	14,000	57,900		1ª. META VOLANTE	
0,200	14,200	57,700		Giro a la derecha, por CV-733, dirección Benidoleig	
5,400	19,600	52,300	108	Benidoleig,	10,44
0,200	19,800	52,100		En rotonda, giro a la derecha por CV-731, dirección Ondara	
4,000	23,800	48,100		Rotonda, giro a la derecha por CV-732, dirección Pedreguer	
3,900	27,700	44,200	83	PEDREGUER	10,58
0,100	27,800	44,100		En semáforo, giro a la derecha, por Augusto Villalonga, se sigue	
0,400	28,200	43,700		Giro a la derecha, por CV-733, dirección Benidoleig	
5,400	33,600	38,300	108	Benidoleig,	11,14
0,200	33,800	38,100		En rotonda, giro a la derecha por CV-731, dirección Ondara	
4,000	37,800	34,100		Rotonda, giro a la derecha por CV-732, dirección Pedreguer	
3,900	41,700	30,200	83	PEDREGUER	11,28
0,100	41,800	30,100		En semáforo, giro a la derecha, por Augusto Villalonga, se sigue	
0,200	42,000	29,900		2ª META VOLANTE	
0,200	42,200	29,700		Giro derecha, por CV-733, dirección Beniardbeig	
5,400	47,600	24,300	108	Benidoleig,	11,44
0,200	47,800	24,100		ROTONDA, GIRO A LA IZQUIERDA, dirección ORBA, por CV-731	
3,500	51,300	20,600	148	ORBA, en semáforo, giro a la derecha, se sigue	
0,300	51,600	20,300		CRUCE, giro a la derecha, por CV-715, dirección Pego, sigue	11,52
1,100	52,700	19,200		CRUCE, GIRO A LA IZQUIERDA, por CV-721, dirección LAGUART	11,56
2,300	55,000	16,900	231	CRUCE, giro izquierda, por CV-718, dirección ORBA	
2,500	57,500	14,400		ROTONDA, giro a la DERECHA, POR CV-715, DIRECCIÓN PARCENT	
1,500	59,000	12,900	264	PREMIO MONTAÑA. ALT DEL PORTET D'ORBA	12,08
0,900	59,900	12,000		CRUCE, DIRECCION ALCALALI, por la CV-750	12,20
2,100	62,000	9,900	232	ALCALALI, giro a la izquierda, por CV-720, dirección PEDREGUER	
3,300	65,300	6,600	307	PREMIO MONTAÑA. ALT DE LA LLOSA	12,23
2,000	67,300	4,600	209	LLOSA DE CAMACHO, se sigue recto a	12,25
4,000	71,300	0,600	83	PEDREGUER, entrada por Augusto Villalonga, se sigue a	12,30
0,100	71,400	0,500		ROTONDA -FAROLA, giro a la derecha, por Avda Jaume I, a	
0,250	71,650	0,250		CRUCE CON LA CALLE MESTRE SERRANO, se sigue a	
0,250	71,900	0,000		META, EN PLASA DEL PORXES	12,32

